De conformitat amb el que estableixen els estatus de la societat, correspon a la Consellera 
Delegada la competència com a òrgan de contractació respecte del contracte. 

SISENA.- Pressupost i valor estimat del concurs 

El pressupost del concurs de projectes és d’un milió dos-cents cinquanta-set mil cent 
vuitanta-cinc euros amb cinc cèntims (1.257.185,05 €) sense IVA, que correspon a les 
compensacions econòmiques dels tres classificats, i als contractes de serveis adjudicats 
al primer classificat, així com a les despeses de dietes del jurat. 

Import 

(IVA exclòs) 
Import 

(IVA inclòs) 

PREMIS

[...]

(sigui llicència o comunicació) als efectes d'obtenir el corresponent títol administratiu 
habilitant per a l'exercici de l’activitat segons el que determina entre d'altres la llei 20/2009 
de prevenció i control ambiental de les activitats i normativa d'aplicació.  

El valor estimat del contracte és de un milió cinc-cents quatre mil sis-cents vint-i-dos 
euros, amb sis cèntims (1.504.622,06 €) sense IVA. La redacció de l’avantprojecte, el 
projecte bàsic, el projecte d’execució i l’encàrrec de la direcció d’obres, coordinació de 
seguretat i salut i certificació final de l’ampliació del Parc Audiovisual de Catalunya a 
Terrassa, estan composts pels honoraris dels diferents tècnics que intervindran en el